Rangliste

Alle

Kategorien



Gesamtrangliste

Rang

O~NO O WNPRF

Startnr.
8
5

10
7
14
13
1
4
15
11
6
12
3
2
9

Name
Roosli
Badan
Geissmann
Moccia
Mdller

Ris

Stucki
Baumgartner
Ruedi
Miiller
Sturiale
Anderhub
Boldini
Waldispuhl
Klatt

Vorname
Elias

Nils
Samantha
Romeo
Adrian R.
Daniel
Carlo
Geronimo
Beat
Nicole
Nevio
Ruth
Fiorella
Dario
Damian

Zeit

3:03.7
3:29.5
3:51.5
3:59.1
4:09.9
4:25.3
4:18.9
4:28.9
4:11.5
4:45.5
4:25.2
5:25.4
4:54.8
5:44.4
6:53.0

Punkte

3243
2999
2778
2762
2761
2628
2586
2499
2463
2492
2474
2389
2220
2235
1981

Strafpunkte Total

a

n
[eNeoNeoNoNeololelNolNoNolNolNolNolNolNo]

A

3243
2999
2778
2762
2761
2628
2586
2499
2463
2442
2424
2389
2220
2185
1981



Gesamtrangliste

Vereinsmeisterschaften 2022 Kategorie Jugend
Rang Startnr.  Name Vorname Zeit Punkte Strafpunkte Total
1 1 Stucki Carlo 4:18.9 2586 0 2586

2 2 Waldispuihl  Dario 5:44.4 2235 50 2185



Gesamtrangliste

Vereinsmeisterschaften 2022 Kategorie Juniorinnen

Rang Startnr.  Name Vorname Zeit Punkte Strafpunkte Total
1 3 Boldini Fiorella 4:54.8 2220 0 2220



Gesamtrangliste

Vereinsmeisterschaften 2022

Rang
1

2
3
4

Startnr.
5

7
4
6

Name
Badan
Moccia

Baumgartner Geronimo

Sturiale

Vorname
Nils
Romeo

Nevio

Kategorie
Zeit
3:29.5
3:59.1
4:28.9
4:25.2

Junioren

Punkte

2999
2762
2499
2474

Strafpunkte Total

[eNeNeNe)

2999
2762
2499
2424



Gesamtrangliste

Vereinsmeisterschaften 2022 Kategorie Open Damen

Rang Startnr.  Name Vorname Zeit Punkte Strafpunkte Total
1 10 Geissmann Samantha 3:51.5 2778 0 2778



Gesamtrangliste

Vereinsmeisterschaften 2022 Kategorie Open Herren
Rang Startnr.  Name Vorname Zeit Punkte Strafpunkte Total
1 8 Roosli Elias 3:03.7 3243 0 3243

2 9 Klatt Damian 6:53.0 1981 0 1981



Gesamtrangliste

Vereinsmeisterschaften 2022 Kategorie Masters Dami
Rang Startnr.  Name Vorname Zeit Punkte Strafpunkte Total
1 11 Muller Nicole 4:45.5 2492 50 2442

2 12 Anderhub Ruth 5:25.4 2389 0 2389



Gesamtrangliste

Vereinsmeisterschaften 2022

Rang Startnr. Name
1 14 Muller
2 13 Ris
3 15 Ruedi

Kategorie Masters Herre
Vorname Zeit Punkte Strafpunkte Total
Adrian R. 4:09.9 2761 0 2761
Daniel 4:25.3 2628 0 2628

Beat 4:11.5 2463 0 2463



Disziplinenrangliste

Vereinsmeisterschaften 2022

Rang

©CO~N~NOODSWNEPRE

e e el
g r»wN R

Startnr.
8
5
1
14

=
o

e =
RRowowarnil~

Name
Roosli
Badan
Stucki
Miiller
Geissmann
Moccia

Ris

Ruedi
Waldispuhl
Baumgartner
Boldini
Sturiale
Klatt

Miiller
Anderhub

Vorname
Elias

Nils

Carlo
Adrian R.
Samantha
Romeo
Daniel
Beat
Dario
Geronimo
Fiorella
Nevio
Damian
Nicole
Ruth

Zeit

0:30.0
0:32.9
0:34.6
0:35.2
0:36.6
0:38.1
0:40.0
0:40.0
0:40.5
0:40.5
0:41.3
0:42.0
0:44.9
0:46.0
0:52.0

Punkte

833
760
723
710
683
656
625
625
617
617
605
595
557
543
481

Disziplin Schwimmen

Strafpunkte Total

[eNeoNeoNoNeololelNolNolNolNolNolNolNolNo]

833
760
723
710
683
656
625
625
617
617
605
595
557
543
481



Disziplinenrangliste

Vereinsmeisterschaften 2022

Rang

O~NO O WNPRF

Startnr.
8
5
1
10
7
15
13
14
9

»

Name
Roosli
Badan
Stucki
Geissmann
Moccia
Ruedi

Ris

Miiller

Klatt
Sturiale
Baumgartner
Miiller
Waldispuhl
Anderhub
Boldini

Vorname
Elias

Nils

Carlo
Samantha
Romeo
Beat
Daniel
Adrian R.
Damian
Nevio
Geronimo
Nicole
Dario
Ruth
Fiorella

Zeit

1:28.3
1:41.5
1:48.7
1.50.9
1:54.9
1:59.3
2:00.0
2:04.1
2:07.2
2:08.7
2:13.8
2:18.5
2:18.7
2:34.3
2:36.3

Punkte

793
690
644
631
609
587
583
564
550
544
523
505
505
454
448

Disziplin Lifesaving

Strafpunkte Total

[eNeoNeoNoNeololelNolNolNolNolNolNolNolNo]

793
690
644
631
609
587
583
564
550
544
523
505
505
454
448



Disziplinenrangliste

Vereinsmeisterschaften 2022

Rang

O~NO O WNPRF

Startnr.
8
5

10
7
14
15
4
3
6
13

Name
Roosli
Badan
Geissmann
Moccia
Mdller
Ruedi
Baumgartner
Boldini
Sturiale

Ris

Mdller
Stucki
Anderhub
Waldispuhl
Klatt

Vorname
Elias

Nils
Samantha
Romeo
Adrian R.
Beat
Geronimo
Fiorella
Nevio
Daniel
Nicole
Carlo
Ruth
Dario
Damian

Zeit

1.05.4
1:15.1
1:24.0
1.26.1
1:30.6
1:32.2
1:34.6
1.37.2
1:34.5
1:45.3
1:41.0
1:55.6
1:59.1
2:45.2
4:00.9

Punkte

917
799
714
697
662
651
634
617
635
570
594
519
504
363
249

Disziplin Rettungsfreitauchen

Strafpunkte Total

n

n
[eNeoNeoNolNolelololNolNolNolNolNolNolNo]

A

917
799
714
697
662
651
634
617
585
570
544
519
504
313
249



Disziplinenrangliste

Vereinsmeisterschaften 2022

Rang

OO0 0T hANDNERE

Startnr.
12
11
13
14

coworh~rBEuan~
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Name
Anderhub
Miiller

Ris

Miiller
Moccia
Waldispuhl
Badan
Geissmann
Baumgartner
Stucki
Sturiale
Roo6sli

Klatt

Ruedi
Boldini

Vorname
Ruth
Nicole
Daniel
Adrian R.
Romeo
Dario

Nils
Samantha
Geronimo
Carlo
Nevio
Elias
Damian
Beat
Fiorella

Zeit

Punkte

950
850
850
825
800
750
750
750
725
700
700
700
625
600
550

Disziplin Retten mit Hilfsmitteln

Strafpunkte Total

[eNeoNeoNoNeololelNolNolNolNolNolNolNolNo]

950
850
850
825
800
750
750
750
725
700
700
700
625
600
550



